

預金金利の変更について

2016年4月1日

巣鴨信用金庫

日本銀行のマイナス金利政策実施後の経済環境や市場動向を踏まえ、2016年4月11日（月）より預金金利を下記の通り改定いたします。

記

◆ 預金金利について

(1) 流動性預金		改定前	改定後	改定幅
貯蓄預金	10万円以上	0.010%	0.001%	▲0.009%
	10万円未満	0.010%	0.001%	▲0.009%
(2) 定期性預金		改定前	改定後	
定期預金（全期間）		0.025%	0.010%	▲0.015%
WEBダイレクト定期（全期間）		0.040%	0.025%	▲0.015%
定期積金（全期間）		0.025%	0.010%	▲0.015%
財形貯蓄（全種類）		0.025%	0.010%	▲0.015%
(3) 外貨預金		改定前	改定後	
外貨普通預金（米ドル）		0.010%	0.200%	+0.190%
外貨定期預金 （米ドル）	1ヶ月	0.030%	0.200%	+0.170%
	3ヶ月	0.030%	0.250%	+0.220%
	6ヶ月	0.030%	0.300%	+0.270%
	1年	0.030%	0.400%	+0.370%

※ 表示金利は税引前の金利となります。

◆ 詳細につきましては、[主な金利のご案内](#)をご覧ください。